ת"פ 252-11-14 מדינת ישראל נ' יסנמהר
בפני כבוד השופט ד"ר אוהד גורדון

מדינת ישראל
על-ידי יחידת תביעות ירושלים, עו"ד ש' דרור
ועו"ד מ' מירז

המאשימה

נגד

קמרן יסנמהר על-ידי עו"ד ר' גודליא טהורי

הנאשם

הכרעת דין

רקע

1. כתב האישום מייחס לנאשם עבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"). כפי הנטען, ביום 11.4.14 בסמוך לשעה 13:00, עקב סכסוך בין הנאשם לבין המתלונן מר ע ב, צעק הנאשם לעבר המתלונן וביקשו להחזיר לו כסף שלטענתו חב לו. הנאשם נצמד למתלונן ודחפו. המתלונן נפל לארץ. הנאשם דרך על בטנו בעצמה ובהמשך החזיק מברג בידו וניסה לדקור באמצעותו את המתלונן, שמנע זאת בידיו.

נוכח חוסר זיכרונה של העדה את פרטי האירוע, ומשמסרה כי הודעתה משקפת דברי אמת שמסרה זמן מה לאחר האירוע, אישרתי את הגשת ההודעה (ת/9).

אציין כי ההגנה, בסיכומיה, טענה שאין להיסמך על הודעתה של זיוה. זאת, בטענה כי תנאי הדין אינם מאפשרים זאת. יש לדחות טענה זו. המדובר באמרת חוץ של עד, הקבילה לפי שני ערוצים ראייתיים:

כך לפי סעיף 10א(א) לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971. זאת, משזויה אישרה את מתן אמרתה, העידה במשפט ומסרה כי אינה זוכרת את תכניה בדגש על פרטי התקיפה וכי בזמן החקירה מסרה את שראתה באירוע, אמירה שהיא אמינה עלי. בשל אמירה זו, ומשהתרשמתי כי אכן לא זכרה במעמד העדות את הפרטים הנדונים, מובילני יישום שיקול הדעת הקבוע בסעיף 10א(ג) לפקודת הראיות להכרעה להיסמך על האמרה.

הממונה יגיש את חוות דעתו עד ליום 1.1.18.

אם רצון ההגנה בתסקיר שירות המבחן, תגיש בקשה מתאימה בצירוף תגובת המאשימה וזאת בתוך 10 ימים מהיום.

50. טיעון לעונש יתקיים ביום 8.1.18 בשעה 10:30. המזכירות תזמן מתורגמן לשפה הפרסית. ב"כ הנאשם תזמנו.

ניתנה היום, ה' תשרי תשע"ח, 25 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.